

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ullits Invest ApS

Højager 96
8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 31 17 86

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2020

René Ullits Vang Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ullits Invest ApS
Højager 96
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 31 17 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Favrskov

Direktion

René Ullits Vang Pedersen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at eje kapitalandele i og investere i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.402.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 996.716.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet formelt set har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjeningen over en kortere årrække.

Kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 241 t.kr.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring jfr. årsrapportens note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.950)	(8.795)
Bruttoresultat		(5.950)	(8.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(1.331.783)	345.847
Finansielle omkostninger		(64.974)	(62.815)
Resultat før skat		(1.402.707)	274.237
Skat af årets resultat	3	0	(5.000)
Årets resultat		(1.402.707)	269.237
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(445.218)	384.964
Overført resultat		(957.489)	(115.727)
		(1.402.707)	269.237

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	544.765	1.876.548
Finansielle anlægsaktiver		<u>544.765</u>	<u>1.876.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>544.765</u>	<u>1.876.548</u>
Likvide beholdninger		<u>88</u>	<u>24.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88</u>	<u>24.026</u>
Aktiver i alt		<u>544.853</u>	<u>1.900.574</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	445.218
Overført resultat		<u>(1.046.716)</u>	<u>(89.227)</u>
Egenkapital	5	<u>(996.716)</u>	<u>405.991</u>
Gældsbev		<u>504.487</u>	<u>565.669</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>504.487</u>	<u>565.669</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	90.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>942.082</u>	<u>922.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.082</u>	<u>928.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.569</u>	<u>1.494.583</u>
Passiver i alt		<u>544.853</u>	<u>1.900.574</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	445.218	(89.227)	405.991
Årets resultat	0	(445.218)	(957.489)	(1.402.707)
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	0	(1.046.716)	(996.716)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer således at Ullits Invest ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	359.961
Andel af underskud i associerede virksomheder	(1.317.669)	0
Afskrivning af goodwill	(14.114)	(14.114)
	(1.331.783)	345.847
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.000
	0	5.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2019	1.431.600	1.431.600
Kostpris 30. juni 2020	1.431.600	1.431.600
Værdireguleringer 1. juli 2019	444.948	135.672
Årets resultat	(1.317.669)	359.961
Udbytte modtaget	0	(36.571)
Afskrivning på goodwill	(14.114)	(14.114)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(886.835)	444.948
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	544.765	1.876.548

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexleasing.nu ApS	Odense	11,12 %	453.027	(1.317.669)
Goodwill			91.738	(14.114)
			<u>544.765</u>	<u>(1.331.783)</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbev.	1.131.338	594.487	90.000	0
	1.131.338	594.487	90.000	0

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 545 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Til sikkerhed for gældsbev. er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 545 t.kr. pr. 30. juni 2020.